様式第9号(第8条関係)

請求書

	請求金額　　　￥100,000－

[bookmark: _GoBack]ただし　令和　　　年　　　月　　　日付　熊取町指令企第　　　    号に基づく

熊取町三世代近居等支援補助金を上記のとおり請求いたします。

令和　　　年　　　月　　　日

　　熊取町長　様

交付申請者氏名　　　　　　　　　　　　　印

【振込先口座】

　　私が熊取町から受けるべき上記の補助金については、次の当方の預金口座へお振り
込みください。なお、振替と同時に支払金を受領したものと承知いたします。

銀 行 名：　　　　　　　　　　銀行・農協・信金・信組・その他（　　　　　　）

支 店 名：　　　　　　　　　　本店・支店・出張所

種　  類：　□ 普通　　□ 当座　　□ 貯蓄　　□ その他（　　　　　　　　）

口座番号：

名　  義：　　　　　　　　　　　　　［ﾌﾘｶﾞﾅ：  　　　　　　　　　　　　 ］
※ 申請者ご本人の名義に限ります。